



## Austenite (A4) naturfarbene Sechskantmutter ISO 7042

ISO 7042 A 4 Sechskantmuttern mit Klemmteil, Ganzmetallmuttern

- Norm 7042
- Werkstoff Austenite (A4)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

Austenite (A4) naturfarbene Sechskantmutter ISO 7042	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M3	3 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	66,00 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
M4	4 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	8,41 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
M5	5 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	40,50 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,04 € / Stück
M6	6 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	50,13 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,05 € / Stück
M8	8 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	49,38 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
M10	10 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	171,88 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,34 € / Stück
M12	12 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	112,31 € <sub>(250 Stk / VE)</sub> 0,45 € / Stück
M14	14 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	73,36 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,73 € / Stück
M16	16 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	53,64 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,54 € / Stück
M18	18 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	46,63 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,93 € / Stück
M20	20 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	26,73 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,07 € / Stück
M24	24 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	70,29 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,81 € / Stück
M30	30 mm	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	61,68 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 6,17 € / Stück